La validez de este documento puede verificarse en la pagina https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular con el nimero de solicitud

= REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 1 de 3
HISTORICO VEHICULAR
RUNT
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1922653 Identificacion : MTH47C

Expedido el 24 de enero de 2025 a las 11:40:01 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

DATOS LICENCIA DE TRANSITO

Nro. Licencia de transito 10031482050 Autoridad de transito STRIA TTEYTTO ENVIGADO
Fecha Matricula 23/08/2011 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 162011000002857 Fecha Acta importacion | 04/05/2011
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa MTH47C Nro. Motor P409-149700
Nro. Serie Nro. Chasis 9FSSP46A3CC107996
Nro. VIN 9FSSP46A3CC107996 Marca SUZUKI
Linea DR 650 Modelo 2012
Carroceria SPORT Color NEGRO
Clase MOTOCICLETA Servicio PARTICULAR
Cilindraje 644 Tipo de Combustible GASOLINA
Importado Sl Estado del vehiculo ACTIVO
Radio Accién Modalidad Servicio
Nivel Servicio CORRIENTE
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehiculo rematado NO Tiene medidas cautelares NO
Revisién Técnico-Mecanica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Péliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT 2.0 SAS. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.
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GARANTIAS A FAVOR DE
Persona natural NO APLICA
Persona Juridica NO APLICA
Fecha de Inscripcién NO APLICA
SOAT
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
3316277400 17/11/2024 16/11/2025 AXA COLPATRIA SEGUROS SA Si
86539828 24/09/2023 23/09/2024 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A NO
REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revision Fecha Expedicién |Fecha Vigencia | CDA expide RTM Vigente
,\RAIIEE\(/:IEII\I(I)CI;I(;I'ECNICO- 18/11/2024 18/11/2025 SEEB?)OS?ESE-)IAGNOSTICO AUTOMOTOR | ¢
RIS O JECNICO- 15/07/2023 15/07/2024 CDA MOTOS FONTIDUERO SA.S NO
HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin
PERSONA JURIDICA 24/08/2011 14/05/2015
PERSONA JURIDICA 14/05/2015 08/09/2016
PERSONA NATURAL 08/09/2016 30/09/2016
PERSONA NATURAL 30/09/2016 23/12/2016
PERSONA NATURAL 23/12/2016 07/07/2021
PERSONA NATURAL 07/07/2021 28/06/2022
PERSONA NATURAL 28/06/2022 23/09/2022
PERSONA NATURAL 23/09/2022 04/04/2024
PERSONA NATURAL 04/04/2024 ACTUAL
LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT 2.0 SAS. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.
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LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS
Nro. Accidente A001536491 Tipo de Accidente CHOQUE
Fecha Accidente 26/12/2022 Area NO REGISTRA
SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
254731963 18/11/2024 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, 25?8;%?55?&%%8;-&:2
234227848 04/04/2024 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
214015288 15/07/2023 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gi‘_\SMOTOS FONTIDUENO
196031258 23/09/2022 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
186303751 30/06/2022 APROBADA TRAMITE DUPLICADO PLACA, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
186172888 28/06/2022 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
176510493 19/05/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, I\C/IEDD/]\TIIEQSXNEO SAS
156861682 07/07/2021 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
153782207 19/04/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA MOTOS COPACABANA.
146726917 09/11/2020 AUTORIZADA TRAMITE CERTIFICADO TRADICION, |STRIA TTEyTTO ENVIGADO
93354686 23/12/2016 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
90011063 30/09/2016 AUTORIZADA | TRAMITE CAMBIO COLOR, TRAMITE. | s1gi T1EyTTO ENVIGADO
89058706 08/09/2016 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEYTTO ENVIGADO
88205001 17/08/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, 25$$E%$OERDIID’L\E?_NS?§JICO
69129365 13/05/2015 AUTORIZADA TRAMITE TRASPASO, STRIA TTEyTTO ENVIGADO

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
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